Башkортостан Республикаhы
Бəлəбəй районы муниципаль районыныӊ
Максим – Горький ауыл советы

ауыл биләмәhе хакимиәте

452014, М.Горький ис. ПУЙ ауылы, Бакса урамы,  3
Тел.2-07-40 , факс: 2-08-98
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район

452014, с. ЦУП им. М.Горького, ул. Садовая,д. 3

Тел. 2-07-40, факс: 2-08-98

БОЙОРОК                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

    «17»  февраль 2023 й.                     №  13-р                «17» февраля  2023 г.
   О проведении аттестации муниципальных служащих

Руководствуясь решением Совета сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 17 февраля 2009 года № 191 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в сельском поселении Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
1. Провести аттестацию муниципальных служащих 17 апреля 2023 года.
2. Утвердить:
1.1 График проведения аттестации (приложение 1);
1.2. Список муниципальных служащих, подлежащих аттестации (приложение 2);

1.3. Состав аттестационной комиссии (приложение 3).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Н.К. Красильникова
Приложение № 1

к распоряжению Администрации

сельского поселения

Максим-Горьковский  сельсовет

муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан
от 17.02. 2023  г. № 13
УТВЕРЖДАЮ
Глава сельского поселения

___________ Н. К. Красильникова
 17 февраля 2023 г.

ГРАФИК
проведения аттестации в Администрации сельского поселения Максим-Горьковский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	Ф.И.О. аттестуемого
	Должность аттестуемого
	Дата,

 время  и место проведения аттестации
	Дата представления документов в аттестационную комиссию
	Ф.И.О., должность ответственного за подготовку аттестационных документов

	2
	3
	4
	5
	6

	Солохина Юлия Анатольевна

	Управляющий делами
	17 апреля 2023 г.

15.00, кабинет главы
	03 апреля 2023 г.
	Н.К. Красильникова глава сельского поселения

С графиком проведения аттестации ознакомлены:

Приложение № 2

к распоряжению Администрации

сельского поселения

Максим-Горьковский  сельсовет

муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

от 17.02. 2023  г. № 13

                                                                                    УТВЕРЖДАЮ
Глава сельского поселения

___________ Н. К. Красильникова

                                                                                            17 февраля 2023 г.
СПИСОК МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ПОДЛЕЖАЩИХ АТТЕСТАЦИИ

	Ф.И.О. аттестуемого

	Замещаемая должность

	2
	3

	Солохина Юлия Анатольевна

	Управляющий делами

Приложение № 3
к распоряжению Администрации

сельского поселения

Максим-Горьковский  сельсовет

муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

от 17.02. 2023  г. № 13

СОСТАВ

АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
	Председатель Комиссии:
	-
	Красильникова Надежда Кузьминична, глава сельского поселения;

	Заместитель:
	-
	Руденко Надежда Анатольевна, депутат Совета сельского поселения Максим-Горьковский  сельсовет;

	Секретарь Комиссии:

	-
	Чеганова Мария Юрьевна, библиотекарь поселенческой библиотеки;

	Члены комиссии:
	-
-

-

-

-

-
	Шамсутдинова Рейфа Гафуровна, депутат Совета сельского поселения Максим-Горьковский  сельсовет;
Воробьева Регина Николаевна методист Максим-Горьковский СДК МАУК «МЦНК «Урал-Батыр»»;
Сорокина Яна Степановна – фельдшер Максим-Горьковского отделения ОВП;
начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации (по согласованию);
главный юрисконсульт юридического отдела  Администрации района (по согласованию);
представитель финансового управления Администрации (по согласованию);